
 
 
 
 
 
 
 

PROTOKOLL ETTER ÅRSMØTE 2025 
 

Møtested: 
 

Klubbhuset Ski Idrettspark 

Dato: 
Tid: 

15. mai 2025 
19:00 – 21:00 

 
 

Saksnr  

Åpning Styreleder Nina Vøllestad ønsket velkommen.  

Viken Idrettskrets ved styremedlem Turid Williksen hilste til årsmøtet. Hun trakk frem bekymring 

rundt kommuneøkonomien rundt om i landet, og håper kommunen i Nordre Follo ser verdien av 

å ha et fremoverlent idrettsråd slik som i Nordre Follo, og merverdien av det arbeidet som 

gjøres i idrettsrådet. Videre orienterte hun kort om saken rundt finansiering av idrettsråd, som 

ikke er avklart og heller ikke kommer opp på idrettstinget i mai 2025. Men hvor det likevel ser ut 

til at ordningen med 5% fra LAM vil fortsette. Til tinget har Viken idrettskrets meldt inn en sak 

om Aktiv hele livet, med mål om at det skal jobbes for å utløse midler over helsebudsjettet for å 

finansiere at idretten øker fokus mot eldre- og senioraktivitet. 

 

Sak 1 Godkjenne fremmøtte representanter 
 
Delegatlisten ble opplest og justert gjennom opprop. 
Til årsmøtet møtte 21 representanter med stemmerett. I tillegg møtte 13 observatører og 6 
gjester. 
16 klubber var representert. 
 
 
Vedtak: 
Fremmøtte representanter ble godkjente.  
 

Sak 2 Velge dirigent 
 
Som dirigent til årsmøtet 2025 var foreslått Knut Oppegaard. 
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet valgte Knut Oppegaard som dirigent 
 

Sak 3 Velge protokollfører 
 
Styret i idrettsrådet hadde foreslått daglig leder i idrettsrådet, Lisbeth B. Coste til å skrive 
protokoll. 
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet valgte Lisbeth Coste som protokollfører 
 



Sak 4 Velge representanter til å underskrive protokoll. 
 
Det ble fremlagt forslag på to representanter fra de frammøtte; 
Bjørn Lindebrekke – Kolbotn IL Allianse  
Anita Bunes Kråkmo – Siggerud IL 
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet valgte Bjørn Lindebrekke og Anita Bunes Kråkmo til å underskrive protokoll sammen 
med referent. 
 

Sak 5 Godkjenne forretningsorden 
 
Foreslåtte forretningsorden ble lest opp av dirigenten. Ingen kommentarer eller endringer ble 
foreslått. 
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet godkjente foreslåtte forretningsorden 
 

Sak 6 Godkjenne innkalling 
 
Innkalling ble sendt ut pr epost til alle medlemslag 15. april 2025 
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet godkjente innkallingen til Nordre Follo Idrettsråds årsmøte 2025 
 

Sak 7 Godkjenne saksliste 
 
Sakslisten følger de oppgaver som er definer til årsmøtet gjennom lovteksten i § 12 

1. Godkjenne de fremmøtte representantene  
2. Velge dirigent 
3. Velge protokollfører 
4. Velge to representanter til å underskrive protokollen  
5. Godkjenne forretningsorden  
6. Godkjenne innkallingen  
7. Godkjenne saklisten  
8. Behandle beretning for idrettsrådet.  
9. Behandle   

a. idrettsrådets regnskap  
b. styrets økonomiske beretning  
c. kontrollutvalgets beretning   

10. Behandle forslag til arbeidsprogram 
11. Fastsette tildelingskriterier for Lokale aktivitetsmidler (LAM) 
12. Behandle innkomne saker Ingen saker meldt inn 
13. Vedta idrettsrådets budsjett  
14. Foreta valg:   

a. Styre  
b. Kontrollutvalg  
c. Representanter til idrettskretstinget 
d. Valgkomité 

15. Beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere idrettsrådets regnskap.   
 
 
Vedtak: 
Årsmøte godkjente fremlagte saksliste for årsmøtet 2025 
 



Sak 8 Behandle beretning for idrettsrådet 
 
Beretning var fremlagt for årsmøtet som eget vedlegg.  
Styreleder Nina Vøllestad presenterte nøkkelopplysninger fra beretningen. Hun trakk frem 
idrettsrådet tilnærming til oppgaver utover idrettssaker og opplevelsen av støtte fra idretten til 
dette. Idrettsrådet setter pris på godt samarbeid med kommunens administrasjon og god dialog 
med politikere i idrettssaker. 
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet godkjenner den fremlagte årsberetningen for 2024. 
 

Sak 9 Behandle regnskap og økonomiske beretninger 
 
9 a – Idrettsrådets regnskap var fremlagt som eget vedlegg 
9 b – Styrets økonomiske beretning ble fremlagt som kapitel 5 i årsberetningen for 2024. 
9 c – kontrollutvalgets beretning var fremlagt som eget vedlegg 
 
Regnskapet med utvalgte nøkkeltall ble presentert av Daglig leder, Lisbeth Coste. 
Dirigenten henviste til kapittel 5 i årsberetningen for styrets økonomiske beretning. 
Leder av kontrollutvalget, Vidar Fålun fremla kontrollutvalgets beretning. 
 
Det var ingen kommentarer eller spørsmål til regnskap eller beretningene. 
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet godkjente fremlagt regnskap for 2024, herunder også styrets økonomiske beretning og 
kontrollutvalgets beretning for samme år. 
 

Sak 10 Behandle forslag til arbeidsprogram. Drøfte og prioritere planer for anleggsutbygging og 
aktivitetsutvikling. 
 
Arbeidsprogrammet ble presentert av nestleder Oskar Kleven. Programmet har fått en utvidet 
tidshorisont til å bli et 3-årig program, men det blir fremdeles gjort en årlig justering i 
forbindelse med årsmøtene. 
Arbeidsprogrammet ble presentert med et vedlegg om anleggsutviklingen, denne ble presentert 
av styremedlem Rune Nilsen. Det ble bedt om idrettslagenes tilslutning til idrettsrådets fokus på 
vedlikehold, og optimalisert bruk, heller enn å rehabilitere eller skifte.  
 
Kommentarer fra salen om behovet for fokus på HMS og skadefrekvens dersom redusert 
vedlikehold av bla fotballbaner. Og også kommentar om kunstgressbaner og lokale forskjeller 
som gjør at kommunens kuttforslag i form av å stenge av undervarme på vinteren må vurderes 
enkeltvis sett mot byggestil og sett mot lovverk rundt baner med undervarme bygget med 
finansiering fra spillemidler. 
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet godkjente det fremlagte arbeidsprogrammet med tilhørende plan for anleggsutvikling 
 

Sak 11 Tildelingskriterier for LAM 
 
Lokale Aktivitetsmidler er en tilskuddsordning fra Kulturdepartementet rettet mot lokale lag og 
foreninger som driver idrett og fysisk aktivitet for barn og ungdom. Fordelingen gjennomføres 
etter årsmøtevedtak i NFIR.  
 
Midlene skal i hovedsak benyttes til lokale lag og foreningers arbeid for barn (6-12 år) og 
ungdom (13-19 år). Fordelingen baseres på tallgrunnlaget fra samordnet årlig idrettsregistrering  
 



Styrets forslag til kriterier var identisk med foregående års vedtak. Det var ingen kommentarer 
til forslaget. 
 
 
Vedtak: 
LAM fordeles slik:   

1. 5% av tildelingsbeløpet fordeles til idrettsrådet til drift og felles tiltak for idretten i 
Nordre Follo 

2. Inntil 5 % av resterende andel av tildelingsbeløpet fordeles etter søknad til spesielle 
aktivitetsskapende tiltak for personer med funksjonsnedsettelser eller spesielt utsatte 
grupper som i liten grad deltar i organisert idrett   

3. Resterende beløp fordeles i to: 1/3 til aktivitetsregistrerte barn (6–12 år) og 2/3 til 
aktivitetsregistrert ungdom (13–19 år).   

 

Minste tildelingsbeløp er kr 1000,-.  
 

Sak 12 Innkomne saker 
 
Ingen saker var meldt inn – saken utgikk. 

Sak 13 Budsjett 
 
Budsjettforslag var fremlagt som eget vedlegg.  
 
Styreleder redegjorde for en feil som var oppdaget i utsendt budsjett. Korrigert budsjett ble 
fremlagt med underskudd på kr 106.728,-. Det er justering av én inntektspost som har endret 
resultat, utgifter i budsjettet opprettholdes som i opprinnelig versjon. 
 
Det kom ingen kommentarer eller spørsmål til det justerte forslaget. 
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet godkjente fremlagte budsjett for 2025. 
 

Sak 14 Valg 
 
Styre 
Valgkomiteen fremmet følgende forslag til styre i Nordre Follo Idrettsråd: 
 

Verv Navn (idrettslag) Valgperiode 

Leder Nina K. Vøllestad (Oppegård IL)  2025-2027 Gjenvalg 

Medlem Anne Grete Kaasa (Ski IL Håndball) 2025-2027 Gjenvalg 

Medlem Ellen Halaas (Kolbotn IL) 2025-2027 Ny 

Medlem Knut Oddvar Nerheim (Ski Karateklubb) 2025-2027 Ny 

 
 
Kontrollutvalget 
Valgkomiteen fremmet følgende forslag til kontrollutvalg i Nordre Follo Idrettsråd: 
 

Verv Navn (idrettslag) Valgperiode 

Leder Vidar Fålun (Oppegård IL) 2025-2026 

Medlem Ragnhild Riis (Kolbotn IL) 2025-2026 

Varamedlem Gard Olsen (Oppegård IL) 2025-2026 

 
 
Representanter til idrettskretstinget 
 
Det var ikke aktuelt med dette punktet da neste idrettskretsting er i 2026 



 
Valgkomité 
Styret i Nordre Follo Idrettsråd fremmer følgende forslag til valgkomité: 
 

Verv Navn (idrettslag) Valgperiode 

Leder Anne-Lise Sørli (Kolbotn IL) 2025-2026 

Medlem Aina Slinning (Ski IL Turn) 2025-2026 

Medlem Anders Bø (Ski IL Innebandy) 2025-2026 

Varamedlem mangler 2025-2026 
 

Det har ikke lykkes idrettsrådet å finne kandidat til varaposisjonen i valgkomiteen. Dirigenten 
forsøkte å oppmuntre delegatene til å fremme benkeforslag i møtet, det lykkes ikke. 
 
Alle valg ble gjort ved akklamasjon 
 
Vedtak: 
Nina Vøllestad ble enstemmig gjenvalgt som styreleder 
Styremedlemmer Anne Grete Kaasa, Ellen Halaas og Knut Oddvar ble som gruppe enstemmig 
valg inn som styremedlemmer 
Vidar Fålund ble enstemmig gjenvalgt som leder av kontrollutvalget 
Ragnhild Riis ble enstemmig gjenvalgt som medlem av kontrollutvalget 
Gard Olsen ble enstemmig gjenvalgt som varamedlem i kontrollutvalget 
Anne-Lise Sørli ble enstemmig gjenvalgt som leder av valgkomiteen 
Aina Slinning og Anders Bø ble som gruppe enstemmig gjenvalgt som medlemmer av 
valgkomiteen 
Idrettsråd styret ble gitt mandat til å supplere inn manglende varamedlem i valgkomiteen 
 

Sak 15 Beslutte om det skal engasjeres revisor 
 
Idrettsrådets styre foreslo å ikke engasjere revisor basert på  at regnskap har en omsetning 
under 5 millioner kroner, og at det fungerer fint at kontrollutvalget foretar gjennomgang av 
regnskapet. 
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet beslutter at det ikke engasjeres revisor for å revidere regnskapet til idrettsrådet. 
 

Avslut-

ning 

Nina Vøllestad takker for tilliten som gjenvalgt leder av idrettsrådet. Hun takket også for alle 
som fortsetter i ulike verv. Knut Oppegård ble takket for stødig ledelse av årsmøtet med en 
bukett blomster, og Vegard Sundsaasen ble takket for jobben i valgkomiteen, med en bukett 
blomster. 
 

 
 

22.05.2025 
 
 
 

 _______________ ____________ 
               Bjørn Lindebrekke          Anita Bunes Kråkmo 

 
 
 

 ______________ 
 

Lisbeth B. Coste 
 

 


